
UCHWAŁA NR 156/2016

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Planu rzeczowo-finansowego na rok 2016

Działając na podstawie § 30 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 29 września 2011 r. uchwala się, co 
następuje:

§1.

W planie rzeczowo-finansowym Uniwersytetu Szczecińskiego na rok 2016 zatwierdzonym 
uchwałą nr 99/2016 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu rzeczowo-finansowego na rok 2016 tabela pod nazwą: Dział II. Fundusz 
pomocy materialnej dla studentów i doktorantów otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§2.

?


